
Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-288 
 

   

 

CONVITTO NAZIONALE “PIETRO GIANNONE” e SCUOLE ANNESSE 
Piazza Roma, 27 - 82100 Benevento- Tel. 0824 21713 

www.convittonazionalebenevento.edu.it 
e-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it 

 
 

 

C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A - Codice univoco UFSGPI - C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 
 

 

 

Questa determina rientra tra le attività relative ai Progetti  “Scuole aperte d’estate – Piano Estate 2023/24 e 2024/25” Circolare MIM 
Prot. n. 56244 dell’11.04.24 Progetto ”VIVI L'ESTATE” per il Convitto Nazionale “Pietro Giannone” di Benevento e scuole annesse 

 

DECRETO n. 138- 24/25 

 
 

All’Albo online- Amministrazione trasparente 
Agli Atti PN 

Alla sezione dedicata PN del sito web www.convittonazionlebnevento.edu.it 
 
 

 
 
Oggetto: Progetto “Scuole aperte d’estate – Piano Estate 2023/24 e 2024/25” Circolare MIM Prot. n. 56244 
dell’11.04.24 Piano per la definizione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-
2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021“. 
 

DECRETO  
PER L’AVVIO DI UNA PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO INDIVIDUALE A 
PERSONALE INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIMA/ESTERNO  NEL RUOLO DI DOCENTE  FIGURA AGGIUNTIVA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PN SCUOLA 17-21 
Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-288 
Titolo del progetto: ”VIVI L'ESTATE” 
CUP:  B84D24001230007 

 
IL RETTORE / DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R. D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0005300/U del 30/05/2025 10:47

IV.2 - Attività extracurricolari

http://www.convittonazionalebenevento.edu.it/
mailto:bnvc01000a@istruzione.it
mailto:bnvc01000a@pec.istruzione.it
https://www.foe.it/files/2024/04/Circolare-MIM-Prot.-n.-56244-dell11.04.24.pdf
https://www.foe.it/files/2024/04/Circolare-MIM-Prot.-n.-56244-dell11.04.24.pdf
https://www.foe.it/files/2024/04/Circolare-MIM-Prot.-n.-56244-dell11.04.24.pdf
https://www.foe.it/files/2024/04/Circolare-MIM-Prot.-n.-56244-dell11.04.24.pdf


  Convitto Nazionale “Pietro Giannone” 
 

 

2/5 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il Regolamento amministrativo-contabile del Convitto Nazionale “Pietro Giannone” di Benevento redatto 
ai sensi dell’art. 28 del Decreto 28 agosto 2018 n° 129, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta 
del 14 marzo 2019 con delibera N.46/2019 e successivamente modificato nella seduta del 18.12.2020 con 
delibera n° 171 /2020; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è stato avviato il 
progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di 
primo e di secondo grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte a 
promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità per gli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025;  
VISTO il Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 
VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 che si inserisce nel quadro delle azioni previste 
dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027 e degli interventi di 
cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del Merito.;  
VISTA la candidatura n. 4348 relativa all’avviso Prot.59369 del 19/04/2024 del Convitto Nazionale “Pietro 
Giannone” e scuole annesse di Benevento inoltrata e protocollata in data 22/05/2024   intesa ad ottenere un 
finanziamento di € 51.880,00  per la realizzazione del progetto ” VIVI L'ESTATE” CUP B84D24001230007; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI/0000021 del 07/06/2024, di approvazione e pubblicazione graduatorie 
definitive regionali delle proposte progettuali degli Istituti scolastici valutate e ritenute ammissibili; 
VISTA la nota MIM Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 che rappresenta formale autorizzazione del 
progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 
progetto con inserimento nel P.T.O.F. (delibera n° N. 38/6 del Collegio dei docenti del 16.05.2024  e  delibera n° 
60 del 21/05/24 del Consiglio di Istituto);  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 
VISTO il Programma Annuale 2024  regolarmente approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
15.01.2024 n. 160/2024; 
VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto 
Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) relativo ai principali aspetti del trattamento economico del 
personale del comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 del 6 dicembre 2022; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del personale del comparto Istruzione e ricerca 2019-
2021 del 18 gennaio 2024; 
VISTA la Circolare INPS del 6 luglio 2004, n. 103, avente ad oggetto «Legge 24 novembre 2003, n. 326. Art. 44. 
Esercenti attività di lavoro autonomo occasionale e incaricati alle vendite a domicilio. Chiarimenti»; 
VISTA la Circolare Funzione Pubblica dell’11 marzo 2008, n. 2, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 
244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»; 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0005300/U del 30/05/2025 10:47

IV.2 - Attività extracurricolari



  Convitto Nazionale “Pietro Giannone” 
 

 

3/5 

VISTA la Circolare del Ministero per la semplificazione e la pubblica amministrazione n. 3 del 23 novembre 2017, 
recante «Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell’esperienza professionale del personale con contratto 
di lavoro flessibile e superamento del precariato»; 
VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 
relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 
previdenziale e assistenziale; 
VISTO il decreto di formale assunzione al bilancio e.f. 2024 prot. n. 5527 del 21/06/2024 del Convitto Nazionale 
“Pietro Giannone” di Benevento E.F. 2024  del finanziamento di € 51.880,00 ( 
cinquantunomilaottocentoottanta/00) iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello 
Stato” (liv. 1 – AGGREGATO) – 06 - “Altri finanziamenti dello Stato” (liv. 2- voce), imputato alla sottovoce 
“Programma Nazionale 2127”   (liv. 3) del Bilancio di Previsione del Convitto Nazionale codice identificativo 
progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-288  del progetto               ” VIVI L'ESTATE” CUP B84D24001230007 
ATTESO che per la realizzazione degli altri percorsi formativi occorre selezionare figure professionali dotate di 
competenze specifiche; 
CONSIDERATA che per soddisfare quanto previsto dal progetto PN scuola 21-27 “VIVI L'ESTATE””, CUP 
B84D24001230007, di avvalersi della collaborazione di n. 1 una persona nel ruolo di FIGURA AGGIUNTIVA   tra 
il personale interno/in collaborazione plurima/esterna in possesso di idonei requisiti per l’affidamento 
dell’incarico avente ad oggetto la realizzazione del percorso formativo Multisport Summer School: Esplora, 
Gioca 2... afferente al Progetto PN SCUOLA 21-27 FSE+ – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva per l’a.s. 2024-2025  per gli alunni 
del Convitto Nazionale “P. Giannone” e scuole annesse in possesso di idonei requisiti per l’affidamento 
dell’incarico avente ad oggetto la realizzazione di Laboratori di formazione sul campo; 
CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere assegnate 
al personale dipendente dell’Istituzione scolastica per inesistenza di specifiche competenze professionali, ovvero 
che non possono essere espletate dal personale dipendente dell’Istituzione Scolastica per indisponibilità o 
coincidenza di altri impegni di lavoro, ovvero in tutti gli altri casi in cui il ricorso a figure esterne si renda 
necessario per ragioni contingenti; 
RITENUTO che l’Istituzione scolastica provvederà ad individuare le figure richieste attraverso le seguenti 
procedure:  
a) ricognizione del personale interno all’Istituzione e/o di personale interno ad altra Istituzione (c.d. 

collaborazioni plurime); 
b) ove non sia possibile reclutare personale di cui al punto che precede, conferimento dell’incarico con 

contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001, al personale 
di altra Pubblica Amministrazione e/o a personale esterno; 

CONSIDERATO nel caso in cui, all’esito della procedura, si individui i soggetti idonei a soddisfare il fabbisogno 
dell’Istituzione Scolastica, si procederà alla stipula, con i suddetti soggetti: 
a) in caso di ricognizione del personale interno all’Istituzione e/o di affidamento ad una risorsa di altra 

Istituzione (c.d. collaborazioni plurime), di una Lettera di Incarico; 
b) in caso di affidamento di un contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del decreto 

legislativo n. 165/2001 al personale dipendente di altra Pubblica Amministrazione oppure al personale 
esterno, di un Contratto di lavoro autonomo; 

TENUTO CONTO di dover avviare una procedura selettiva volta al conferimento dell’incarico di Figura 
Aggiuntiva  tra il personale interno/in collaborazione plurima/esterna per la realizzazione di attività aventi ad 
oggetto: Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e 
territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio. Interventi per gli 
studenti con BES o in situazione di disabilità (iniziative multi-disciplinari e multi�culturali, recupero degli 
apprendimenti). 
CONSIDERATA la necessità di adottare un sistema di contabilità separata (o una codificazione contabile 
adeguata) e informatizzata per tutte le transazioni relative al progetto per assicurare la tracciabilità dell’utilizzo 
delle risorse del PON; 
RITENUTO che per la presente procedura selettiva è individuato, quale responsabile del procedimento il Prof. 
Domenico Zerella Venaglia, in qualità di Dirigente scolastico, che risulta pienamente idoneo a ricoprire tale 
incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990; 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0005300/U del 30/05/2025 10:47

IV.2 - Attività extracurricolari



  Convitto Nazionale “Pietro Giannone” 
 

 

4/5 

VISTO l’art. 6 bis della citata legge n. 241/1990, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del responsabile 
del procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo di segnalazione da parte dello stesso di ogni 
situazione di conflitto (anche potenziale); 
CONSIDERATO che il dirigente scolastico Prof. Domenico Zerella Venaglia ha sottoscritto la dichiarazione di 
inesistenza di cause di conflitto di interessi ed obblighi di astensione;  
VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001;  
VISTO altresì, l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013; 
VISTO lo schema di avviso allegato da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 
VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 
approvato dal Consiglio d’istituto di questa istituzione scolastica approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 
n. 50 del 14/2/2024 e del Consiglio di Amministrazione con delibera n.162/2024 del 15/02/2024; 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 
tempestività dell’azione amministrativa; 

DECRETA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto 

attività di DOCENTE FIGURA AGGIUNTIVA nell’ambito del Progetto “Scuole aperte d’estate – Piano 
Estate 2023/24 e 2024/25” Circolare MIM Prot. n. 56244 dell’11.04.24 Piano per la definizione di 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano 
Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in 
attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021“.Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-
288 Titolo del progetto: ”VIVI L'ESTATE” CUP:  B84D24001230007 per una durata pari a 15 mesi, per un 
importo pari a € € 51.880,00  (euro cinquantaunomilaottocentoottanta/00), importo inteso al lordo di 
ogni altro onere. Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento di realizzazione di 
attività aventi ad oggetto “Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei 
divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di 
motivazione allo studio. Interventi per gli studenti con BES o in situazione di disabilità (iniziative multi-
disciplinari e multi�culturali, recupero degli apprendimenti)”,  per la realizzazione del modulo di seguito 
declinato: 

 
 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  
 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 
 di dare mandato al/alla Responsabile del Procedimento affinché: 

ANNO SCOLASTICO 
TITOLO 

PROGETTO 
AZIONE SOTTOAZIONE 

TIPOLOGIA 
INTERVENTO 

TITOLO MODULO 
VOCI DI COSTO 
DEL MODULO 

2024-2025 ” VIVI L'ESTATE” 

ESO4.6.A4 
Inclusione e 

contrasto alla 
dispersione 
scolastica 

ESO4.6.A4.A Interventi di 
ampliamento del tempo 
scuola, di inclusione, di 
riduzione dei divari di 

apprendimento e territoriali, 
di contrasto alla dispersione 
scolastica, inclusi percorsi di 

motivazione allo studio. 
Interventi per gli studenti 
con BES o in situazione di 
disabilità (iniziative multi-

disciplinari e multi�culturali, 
recupero degli 

apprendimenti) 

 
Educazione 

motoria 

Multisport Summer 
School: Esplora, Gioca... 

8.060,00 € 
 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0005300/U del 30/05/2025 10:47

IV.2 - Attività extracurricolari

https://www.foe.it/files/2024/04/Circolare-MIM-Prot.-n.-56244-dell11.04.24.pdf


  Convitto Nazionale “Pietro Giannone” 
 

 

5/5 

 svolga tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi  di 
approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 
 di dare mandato al/alla Responsabile del Procedimento affinché: 
 svolga tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi  

aventi ad oggetto la realizzazione di attività aventi ad oggetto: Progetto “Scuole aperte d’estate – 
Piano Estate 2023/24 e 2024/25” Circolare MIM Prot. n. 56244 dell’11.04.24 Piano per la definizione di 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano 
Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in 
attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021“.Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-
2024-288 Titolo del progetto: ”VIVI L'ESTATE” CUP:  B84D24001230007 
 proceda a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 
 di assegnare al personale individuato un incarico aggiuntivo mediante apposita lettera d’incarico e/o 

contratto di collaborazione plurima e/o di prestazione occasionale; 
 Il compenso previsto per la Figura di Supporto nel Modulo Multisport Summer School: Esplora, Gioca...2 

del Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-288: ”VIVI L'ESTATE” CUP:  B84D24001230007 si calcola 
moltiplicando il costo orario standard di € 30,00 per il numero di 20 alunni inseriti. Ciascun alunno potrà 
usufruire di 1 ora, oltre il monte ore del modulo, con la figura professionale individuata dall’istituto 
scolastico. per un totale di €  €  600,00 (seicento/00), il compenso si intende omnicomprensivo di ogni 
eventuale onere, fiscale e previdenziale, a carico del dipendente e dell’istituto 

L’aggiudicazione dell’incarico avverrà anche in presenza di una sola candidatura valida purché ritenuta congrua e 
conveniente per l’Amministrazione. 
Il personale ATA necessario durante la fase esecutiva di tutti i moduli sarà reclutato tra il personale interno che 
abbia dato la disponibilità e, in caso di impossibilità di sopperire al fabbisogno dell’istituzione scolastica 
mediante personale interno, l’avvio delle procedure di selezione, tramite avviso pubblico, di personale di altra 
Istituzione scolastica mediante il ricorso all’istituto delle cc.dd. “collaborazioni plurime”. 
Qualora il personale resosi disponibile fosse di numero maggiore del bisogno, si impiegheranno tutti a rotazione. 
I compensi-importo orario seguono le tariffe dal CCNL lordo onnicomprensivo, soggetto a regime fiscale e 
previdenziale previsto dalla normativa vigente. L’impegno orario sarà determinato in fase esecutiva e 
comunicato agli interessati; 
L’acquisto dei beni di consumo, dei servizi e dei materiali di pubblicità all’interno delle somme sopra quantificate 
cui si aggiungeranno le eventuali economie derivanti dagli incarichi al personale dell’area gestionale e si 
sottrarranno le eventuali riduzioni connesse alla frequenza dei corsisti, attraverso procedura ordinaria di 
contrattazione ai sensi dell’art.43 del Regolamento amministrativo-contabile del Convitto Nazionale “Pietro 
Giannone” di Benevento redatto ai sensi dell’art. 28 del Decreto 28 agosto 2018 n° 129, approvato dal Consiglio 
di Amministrazione nella seduta del 14 marzo 2019 con delibera N.46/2019 e successivamente modificato nella 
seduta del 18.12.2020 con delibera n° 171 /2020;. 
La facoltà insindacabile dell’amministrazione a non dar luogo agli Avvisi, prorogarne la data, revocarli in qualsiasi 
momento, dandone pubblicità stesso mezzo, senza che i candidati possano vantare pretese al riguardo. 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica 
www.convittonazionalebenevento.edu.it nelle sezioni Albo-on-line e “Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione Bandi di gara e Contratti. 

 

IL RETTORE/DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Domenico Zerella Venaglia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0005300/U del 30/05/2025 10:47

IV.2 - Attività extracurricolari

https://www.foe.it/files/2024/04/Circolare-MIM-Prot.-n.-56244-dell11.04.24.pdf
http://www.convittonazionalebenevento.edu.it/

		2025-05-30T08:40:28+0200
	DOMENICO ZERELLA VENAGLIA




